西门子6ES7138-4FA01-0AB0 现货
产品名称 西门子6ES7138-4FA01-0AB0 现货
公司名称 厦门亿佳天辰贸易有限公司
价格 2880.00/件
规格参数 数控机床分类:数控铣床
品牌:宝佳
型号:TECH-HVM8(V8)
公司地址 厦门市湖里区枋湖西二路3号338室之五（注册地
址）
联系电话 0592-6057707 18064452363
产品详情
西门子6ES7138-4FA01-0AB0 现货
厦门 亿佳天辰有限公司是从事美国罗克韦尔及法国施耐德/莫迪（Modicon Quantum） PLC的高科技企业
。作为500强罗克韦尔自动化(RockwellAutomation)我们竭诚向您提供高品质的级自动化产品和全面的自动
化系统解决方案。通过我们强大的销售、技术支持和全面的产品培训实力、庞大的产品库存、高效的物
流以及完善的后勤服务为华南区的主要制造商提供支持；凭我们的经验和实力与本地的授权系统集成商
相结合，以方便、快捷的工业资源网络为您的自动化投资提供有力的保证。 Modicon电气公司推出的上
个通用自动化平台Quantum，是具有强大处理能力的大型控制系统，可以满足大部分离散和过程控制的
经济和灵活的硬件控制平台。我司代理销售电力系统的莫迪康（Modicon）昆腾140系列的PLC产品，产
品专一、价格更具市场竞争力，货期快捷，库存充沛。
 Bulletin 1756 ControlLogix? I/O 模块提供了全面的数字量、诊断数字量、模拟量、运动控制和特殊功能
I/O，可满足应用项目需要。您可以使用 ControlLogix 控制器的本地机架中的任何 I/O
模块，或者使用通过 ControlNet? 或 EtherNet/IP? 网络连接到 ControlLogix 控制器的机架中的任何 I/O
模块。
    1、主营品牌：ABB(DSQC)，AB，施耐德，霍尼韦尔，英维斯福克斯波罗，摩托罗拉，西门子，FA
NUC，博世力士乐，GE，安川，XYCOM，尼康NOKI等
       2、产品领域：
1，《发电厂DCS监控系统》
2，《智能平钢化炉系统制造》
3，《PLC可编程输送控制系统》
4，《DCS集散控制系统》
5，《智能型消防供水控制系统》
6，《化工厂药液恒流量计算机控制系统》
7，《电气控制系统》造纸、印染生产线，变电站综合自动化控制系统
Widerstand 75R 5% 1/4W,SMD 0805 Panasonic,ERJ6GEYJ750V,1 Rolle 5000 St.= 2,98
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 910V Part # PANASONIC ERZE14A911
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 820V Part # PANASONIC ERZE14A821
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 750V Part # PANASONIC ERZE14A751
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 680V Part # PANASONIC ERZE14A681
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 620V Part # PANASONIC ERZE14A621
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 560V Part # PANASONIC ERZE14A561
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 430V Part # PANASONIC ERZE14A431
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 240V Part # PANASONIC ERZE14A241
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 200V Part # PANASONIC ERZE14A201
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 1100V Part # PANASONIC ERZE14A112
VARISTOR, LARGE SURGE, TRANSIENT, 1000V Part # PANASONIC ERZE14A102
VARISTOR, 20MM DISC, 82V Part # PANASONIC ERZV20D820
VARISTOR, 10MM DISC, 18V Part # PANASONIC ERZV10D180
USB PRINTER TRANSFER CABLE FOR OKI OLIVETTI PANASONIC RICOH SAMSUNG UK STOCK
USB PRINTER DATA CABLE LEAD FOR OKI OLIVETTI PANASONIC RICOH SAMSUNG ZU73
USB PRINTER DATA CABLE LEAD FOR OKI OLIVETTI PANASONIC RICOH SAMSUNG
USB PRINTER DATA CABLE FOR OKI Olivetti Panasonic Ricoh Samsung ZU11
USB PRINTER DATA CABLE FOR OKI Olivetti Panasonic Ricoh Samsung
UN4110 PNP SI. TRANSISTOR -50V -1A 300mW FOR Digital Circuit PANASONIC 1pcs
Ultraschall Transductor Panasonic R2D1 2pcs
Transistors,Panasonic,2SB1371,RARE,Sony Original Replacement,8-729-016-06,1 pc
TRANSISTOR 2SC5591 SILICON NPN HIGH VOLTAGE PANASONIC (  OLD STOCK) 1,off
TQ2SA-24V Panasonic NAIS, Signal Relais Spulenspannung Coil 24VDC 2xUM, SMD
TQ2SA-24V Panasonic Low Signal Relays PCB 2A 24VDC DPDT NON-LATCHING SMD
Thick Film Resistor Networks,Panasonic,10I 10KG,10 Pin SIP,Lots Of 20 Pcs
th-42pz70 th42-pz700 5N2307 7 flashes
SWITCH, TACT, 4.7X3.5MM, 3.5N Part # PANASONIC EVQP2602M
SWITCH, DETECT, SPDT, NO, HORIZONTAL Part # PANASONIC ESE23J101
SWITCH, 6.1X4.0MM, 2.2N, SIDE PUSH Part # PANASONIC EVQPSR02K
SWITCH, 6.0X3.5MM, 1.0N, BLACK Part # PANASONIC EVQPE105K
Stylus Touchpen für Panasonic Toughpad FZ-X1 Kuli Kugelschreiber Universal
Stylus Touchpen für Panasonic Toughpad FZ-X1 Kuli Eingabestift Universal
Stylus Touchpen für Panasonic Toughpad A1 Kuli Kugelschreiber Universal
Stylus Touchpen für Panasonic Toughpad A1 Kuli Eingabestift Universal
Stylus Touchpen für Panasonic Lumix Smart Camera CM1 Kuli Kugelschreiber Univers
Stylus Touchpen für Panasonic Lumix Smart Camera CM1 Kuli Eingabestift Universal
Stylus Touchpen für Panasonic KX-TU328 Kuli Kugelschreiber Universal
Stylus Touchpen für Panasonic KX-TU328 Kuli Eingabestift Universal
SnapinCan Cap: 10,000uf / 25v ECES1EU103M Panasonic (25.5 x 40)
SNAPIN:4700UF/63V Panasonic (ECES1JU472N) 25.5 X 50
SMD-Relais 12 V/DC 2 A 2 Wechsler Panasonic TQ2SA12 1 St.
SMD Elko 22uF 20% 6,3V 85° D=5 H= 5,4 Panasonic 100 Stck= 3,48 s.Shop
SMD Elko 220uF 20% 16V 85° D=8 H=10,2mm, 20 Stck.=3,49 Panasonic ECEV1CA221P
SMD Elko 220uF 20% 10V 85° D=8 H= 6,2mm Panasonic 100 Stck.=3,70 a.siehe.Shop
SMD Elko 1uF 20% 50V 85° D=3 H= 5,4 Panasonic 100 Stck= 3,48 andere s.Shop
Short telephone cable for BT / Panasonic Phones. White. 1m .  . UK seller
Ribbons For Panasonic JE 680 P
RESISTOR, 1K, 0.05%, 0603, 0.1W Part # PANASONIC ERA3ARW102P
RESISTOR THICK FILM, 15OHM, 1%, 2512 Part # PANASONIC ERJ1TNF15R0U
RESISTOR METAL FILM, 82OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ820
RESISTOR METAL FILM, 820 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ821
RESISTOR METAL FILM, 8.2OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERX5SJ8R2
RESISTOR METAL FILM, 8.2KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ822
RESISTOR METAL FILM, 68OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ680
RESISTOR METAL FILM, 68KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ683
RESISTOR METAL FILM, 680 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ681
RESISTOR METAL FILM, 6.8KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ682
RESISTOR METAL FILM, 56OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ560
RESISTOR METAL FILM, 56KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ563
RESISTOR METAL FILM, 560 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ561
RESISTOR METAL FILM, 5.6KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ562
RESISTOR METAL FILM, 47OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ470
RESISTOR METAL FILM, 47KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ473
RESISTOR METAL FILM, 470 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ471
RESISTOR METAL FILM, 4.7OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERX5SJ4R7
RESISTOR METAL FILM, 39OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ390
RESISTOR METAL FILM, 39KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ393
RESISTOR METAL FILM, 390 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ391
RESISTOR METAL FILM, 33OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ330
RESISTOR METAL FILM, 33KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ333
RESISTOR METAL FILM, 330 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ331
RESISTOR METAL FILM, 3.9KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ392
RESISTOR METAL FILM, 3.3KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ332
RESISTOR METAL FILM, 27OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ270
RESISTOR METAL FILM, 27KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ273
RESISTOR METAL FILM, 22OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ220
RESISTOR METAL FILM, 220 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ221
RESISTOR METAL FILM, 2.7KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ272
RESISTOR METAL FILM, 2.2KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ222
RESISTOR METAL FILM, 1OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERX5SJ1R0
RESISTOR METAL FILM, 1KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ102
RESISTOR METAL FILM, 18KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ183
RESISTOR METAL FILM, 180 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ181
RESISTOR METAL FILM, 15KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ153
RESISTOR METAL FILM, 150 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ151
RESISTOR METAL FILM, 12OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ120
RESISTOR METAL FILM, 12KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ123
RESISTOR METAL FILM, 10KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ103
RESISTOR METAL FILM, 100KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ104
RESISTOR METAL FILM, 100 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ101
RESISTOR METAL FILM, 1.8OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERX5SJ1R8
RESISTOR METAL FILM, 1.8OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERX3SJ1R8
RESISTOR METAL FILM, 1.8KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ182
RESISTOR METAL FILM, 1.5KOHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERG5SJ152
RESISTOR METAL FILM, 0.56 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERX5SJR56
RESISTOR METAL FILM, 0.39 OHM, 5%, AXIAL Part # PANASONIC ERX5SJR39
RESISTOR METAL FILM, 0.3 OHM, 5%, AXIAL
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)